SEA and OCEAN Monika Korpus
Henryka Sienkiewicza 30B, Zawiercie, 42-400

biuro@seaandocean.pl

REJSY WYCIECZKOWE

Sea_

% 666 119 208
Rejs dookota swiata - Barcelona - MSC Magnifica

Barcelona | Malaga | Casablanca | Mindelo | Salvador | Rio de Janeiro | Rio de Janeiro | Buenos Aires |
Buenos Aires | Puerto Madryn | Positano | Ushuaia | Puerto Chacabuco | Playa del Carmen | Valparaiso
(Santiago) | Valparaiso (Santiago) | Hanga Roa (Wyspa Wielkanocna) | Bounty Bay (Wyspy Pitcairn) |
Papeete (Tahiti) | Papeete (Tahiti) | Moorea | Aitutaki (Wyspy Cooka) | Rarotonga (Wyspy Cooka) | Bay of
Islands | Auckland | Tauranga | Napier | Lyttelton | Dunedin | Milford Sound (Przeptyniecie) | Sydney |
Sydney | Eden (Nowa Potudniowa Walia) | Melbourne (Wiktoria) | Adelajda | Wyspy Pertowe | Albany |
Bazylea | Fremantle (Perth) | Fremantle (Perth) | Broome | Benoa (Bali) | Benoa (Bali) | Singapur | Port
Klang | Penang | Phuket | Kolombo | Akaba | Szarm el-Szejk | Safadza | Kanat Sueski | Kanat Sueski |
Aleksandria | Mesyna (Sycylia) | Neapol | Civitavecchia (Rzym) | Genua | Marsylia (Prowansja) | Barcelona

Numer oferty: -2634309

Statek: MSC Magnifica ****5
Armator: MSC Cruises

Termin: 07.01.2025 - 03.05.2025
Diugosc pobytu: 116 noclegéw

Cena od 18,999 € 84,021 zt

Program

Dz. Opis Whpt. Wypt.
1 Hiszpania / Barcelona 18:00
2 Dzieh na morzu
3 Hiszpania / Malaga 07:00 17:00
4 Maroko / Casablanca 07:00 22:00
5 Dzieh na morzu
6 Dzieh na morzu
7 Dzieh na morzu
8 Republika Zielonego Przyladka / Mindelo 08:00 18:00

9 Dzieh na morzu



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Brazylia / Salvador

Dzieh na morzu

Brazylia / Rio de Janeiro
Brazylia / Rio de Janeiro
Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Argentyna / Buenos Aires
Argentyna / Buenos Aires
Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Argentyna / Puerto Madryn
Dzieh na morzu

Wtochy / Positano

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Argentyna / Ushuaia

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Chile / Puerto Chacabuco
Meksyk / Playa del Carmen
Dzieh na morzu

Chile / Valparaiso (Santiago)
Chile / Valparaiso (Santiago)
Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Chile / Hanga Roa (Wyspa Wielkanocna)
Dzieh na morzu

Dzieh na morzu
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Pitcairn / Bounty Bay (Wyspy Pitcairn)
Dzieh na morzu

Dzien na morzu

Polinezja Francuska / Papeete (Tahiti)
Polinezja Francuska / Papeete (Tahiti)
Polinezja Francuska / Moorea

Dzien na morzu

Nowa Zelandia / Aitutaki (Wyspy Cooka)
Nowa Zelandia / Rarotonga (Wyspy Cooka)
Dzieh na morzu

Dzien na morzu

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Dzieh na morzu

Nowa Zelandia / Bay of Islands

Nowa Zelandia / Auckland

Nowa Zelandia / Tauranga

Nowa Zelandia / Napier

Dzien na morzu

Nowa Zelandia / Lyttelton

Nowa Zelandia / Dunedin

Nowa Zelandia / Milford Sound (Przeptyniecie)
Dzien na morzu

Dzieh na morzu

Australia / Sydney

Australia / Sydney

Australia / Eden (Nowa Potudniowa Walia)
Dzieh na morzu

Australia / Melbourne (Wiktoria)

Dzieh na morzu

Australia / Adelajda

Panama / Wyspy Pertowe

Dzieh na morzu
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Dzieh na morzu
Australia / Albany
Dzien na morzu

Szwajcaria / Bazylea

Australia / Fremantle (Perth)

Australia / Fremantle (Perth)

Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Australia / Broome
Dzieh na morzu
Indonezja / Benoa (Bali)
Indonezja / Benoa (Bali)
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Singapur / Singapur
Malezja / Port Klang
Malezja / Penang
Tajlandia / Phuket
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu

Sri Lanka / Kolombo
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Dzieh na morzu
Jordania / Akaba
Egipt / Szarm el-Szejk
Eqipt / Safadza

Egipt / Kanat Sueski

Egipt / Kanat Sueski
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109 Egipt/ Aleksandria 06:00 20:00
110 Dzieh na morzu

111 Dzieh na morzu

112 Wtochy / Mesyna (Sycylia) 08:00 18:00

113 Witochy / Neapol 08:00 18:00

114 Wrtochy / Civitavecchia (Rzym) 07:00 19:00

115 Witochy / Genua 08:00 17:00

116  Francja / Marsylia (Prowansja) 08:00 18:00

117 Hiszpania / Barcelona 08:00
Cennik

Nie ma dostepnego cennika

* Ceny za osobe w kabinie dwuosobowej.

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje:

optaty portowe;

zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

serwis bagazowy i kabinowy;

wyzywienie - 3 gtéwne positki;

przekaski miedzy positkami;

bufet lub przekaski o pétnocy;

korzystanie z basenu i innych urzadzen sportowo-rekreacyjnych;
udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku.

Cena nie obejmuje:
kosztéw dojazdu do portu;
ewentualnych noclegdéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw (na zapytanie);
wycieczek fakultatywnych;
korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, salon pieknosci i odnowy biologicznej, internet);
napojow do obiaddw i kolacji, drinkéw;
obowigzkowej optaty serwisowej dla obstugi statku (Morze Srédziemne ok. 12€/dzief/osoba dorosta; 6€/dzieh/dziecko
do 11 lat, Karaiby ok. 16$ osoba dorosta i dziecko do 11 lat 8$),
e ubezpieczenia KL, NW i bagazu;
e Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego i Pomocowego*.
*sktadka na TFP jest bezzwrotna przy rezygnadji klienta
Kabiny:

MSC Cruises oferuje nastepujace rodzaje kabin:
e kabiny wewnetrzne - Bella, Fantastica
e kabiny z oknem - Bella, Fantastica
e kabiny z balkonem - Bella, Fantastica



Podstawowe réznice:

o Kategoria Bella - kabiny usytuowane na nizszych poktadach. Kabiny z oknem i z balkonem moga mie¢ ograniczong
widocznos¢. Mozliwos¢ zamoéwienia do kabiny $niadania za doptata. Mozliwos¢ zmiany rejsu za optata. Kabiny
gwarantowane.

o Kategoria Fantastica - kabiny usytuowane na wyzszych poktadach. Sniadanie serwowane do kabiny w cenie rejsu,
20% znizka na zakupione przed rejsem pakiety w restauracjach tematycznych, mozliwos¢ wyboru tury kolacji.
Jednorazowa bezkosztowa zmiana terminu rejsu.Kabiny numerowane lub gwarantowane.

ALL INCLUSIVE (opcja):
Istnieje mozliwos$¢ wykupienia pakietu ALL INCLUSIVE obejmujgcego wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostepne
bez ograniczeh we wszystkich barach.

Cennik pakietéw wazny na sezon 2023-2024
e Easy Package - 39 €/0s./dzien - wybrane, nielimitowane napoje bezalkoholowe i alkoholowe.
e Easy Plus Package - 54 €/0s./dzien - nielimitowane napoje bezalkoholowe i alkoholowe do kwoty 9 EUR lub 10
USD/nap9j
e Premium Extra Package - 74 €/0s./dzien - nielimitowane napoje bezalkoholowe i alkoholowe do kwoty 14 EUR lub 16
USD /napéj.
e Pakiet bezalkoholowy dla 0séb dorostych - 24 €/0s./dzienh bez limitu cenowego
o Pakiet bezalkoholowy dla dzieci w wieku 3-17 lat (3-20 lat - Karaiby i Am. Pétnhocna)* - 17 €/o0s./dzieh
Pakiety nie zawierajg mini baru w kabinie.

*Rejon Karaiby i Ameryka Pétnocna pakiety alkoholowe moga by¢ zakupione tylko przez osoby powyzej 21 roku zycia.
Dla rejséw Dookota Swiata - pakiety na zapytanie!

ZASADY | WARUNKI: Pakiety napojéw nie sg zbywalne i nie moga by¢ udostepniane innym gosciom, poniewaz sg wazne tylko
na jeden napdj na kazde zamoéwienie. Pakiety sa sprzedawane na caty rejs, a nie w inny sposéb. Ceny dotycza kazdego dnia
rejsu, z wyjatkiem dnia wyokretowania. Po aktywacji na poktadzie pakietéw nie mozna anulowac ani zwrdéci¢. Pakiety musza
by¢ rezerwowane przez wszystkich gosci zajmujgcych te sama kabine, a takze podrézujgcych razem i chcacych spozywad
positki przy tym samym stole. Dotyczy to réwniez 0oséb niepetnoletnich, dla ktérych nalezy zarezerwowac pakiet dla dzieci.
Pakiety nie sa obowigzkowe dla niemowlat ponizej 3 roku zycia. Pakiety nie zawieraja: tytoniu, pamigtkowych kieliszkdw,
lodéw, nalesnikéw, minibaru w kabinie i sklepéw firmowych w tym lokali Venchi 1878, kawiarni Lavazza, czekolady i kawy
Jean Philippe. Napoje i alkohole mogg by¢ zastepowane w zaleznosci od dostepnosci i trasy. Pakiety dla dzieci obowigzujg w
przedziale wiekowym 3-17 lat rejsy europejskie i 3-20 lat rejsy po Karaibach i Ameryce Pétnocnej. Na statku pakiety

sg drozsze o ok. 15%.

INTERNET. Istnieje mozliwo$¢ zarezerwowania pakietdw internetowych na czas rejsu. Pakiety Browse (bez video) i Browse &
Stream (z video) dostepne sg na 1 do 4 aparatéw. Ceny sg uzaleznione od dtugosci rejsu. Pakiety Internetu na statku sg
drozsze o ok 15%.

Uwagi:

Kabiny 3/4 osobowe nie sg dostepne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaz tylko po
potwierdzeniu; ceny wycieczek fakultatywnych, propozycje dojazdu do portu, hoteli przed/po rejsie na zapytanie.

Na poktadzie statku obowigzuje bezgotdwkowy system optat. Naleznos¢ reguluje sie ostatniego dnia rejsu gotéwka (wptata
depozytu ok. 300€ lub USD w zaleznosci od destynacji na kabine pierwszego dnia rejsu) lub karta kredytowa (VISA,
Mastercard, American Express) na podstawie zbiorczego rachunku. Karty kredytowe nalezy zarejestrowac zaraz po
zaokretowaniu.

KOBIETY W CIAZY | NIEMOWLETA: Zabrania sie udziatu w rejsie pasazerkom, ktére na poczatku rejsu lub tez w czasie trwania
rejsu rozpoczna 24ty tydzien cigzy. Przy wejsciu na statek wszystkie kobiety w cigzy musza przedstawi¢ zaswiadczenie
lekarskie (w jezyku angielskim) stwierdzajace, iz matka i dziecko sg w dobrym stanie zdrowia i sg zdolni do podrézy.
Zaswiadczenie takie musi réwniez zawiera¢ przewidywany termin porodu.

Minimalny dopuszczalny wiek umozliwiajacy udziat w rejsie wynosi 6 miesiecy ukonczone w chwili wejscia na statek.
Jednakze, na rejsach transatlantyckich i rejsach 15-dniowych lub dtuzszych, dopuszczalny wiek minimalny wynosi 12
miesiecy.



Wazne:

Sytuacja epidemiczna zwigzana z COVID-19 zmienia sie dynamicznie a razem z nig zasady wjazdéw do réznych krajéw jak i
protokét bezpieczenstwa linii.
Prosimy o sprawdzenie protokotu linii MSC na naszej stronie w zaktadce BEZPIECZENSTWO.

Prosimy réwniez o $ledzenie informacji o obostrzeniach w krajach na trasie rejsu na stronie:
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
Prosimy réwniez o sprawdzenie naszej oferty ubezpieczenia od Kosztéw rezygnacji z imprezy Signal Iduna,

ktére oprocz zachorowania na COVID-19 obejmuja inne sytuacje zdrowotne i zyciowe. Ubezpieczenie dostepne
w wersji bez choréb przewlektych 4.5% lub z chorobami przewlektymi 5.5% wartosci rejsu.


https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

